
   

 

P R O J E K T nr 7 

 

Uchwała Nr XXXIV/421/21 

Rady Gminy Miękinia 

z dnia 30 września 2021 roku 

 

w sprawie uchwalenia „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 

terenie gminy Miękinia” 

 

 

 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 19 ust. 3 – 6 ustawy z dnia 7 

czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 2028 ze zmianami) Rada Gminy Miękinia uchwala, co 

następuje:  

 

 

§ 1. 

 

 

Uchwala się „Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy 

Miękinia”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

 

 

§ 2. 

 

Traci moc uchwała nr XXXV/335/17 Rady Gminy Miękinia z dnia 27 października 2017 r. w 

sprawie uchwalenia „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 

gminy Miękinia”.  

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękinia.  

 

 

§ 4. 

 

Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od  daty  jej  ogłoszenia  w Dzienniku  

Urzędowym  Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

 

Uzasadnienie 
 

 

Zgodnie z art. 19 ust. 3 ustawy z dnia z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w 

wodę  i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028 ze zm.), Rada 

Gminy, na podstawie projektu  regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków po 

zaciągnięciu opinii Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu — 

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, podejmuje stosowną  uchwałę.  

Uchwałą  nr XXXIII/410/21 z dnia 31 sierpnia  2021 r. Rada Gminy Miękinia  postanowiła o 

przekazaniu do zaopiniowania projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania  

ścieków obowiązującego na terenie Gminy Miękinia. Postanowieniem Nr 

WR.RZT.71.132.2021 z dnia 16 września .2021 r. Dyrektor Regionalnego Zarządu 

Gospodarki Wodnej we Wrocławiu  zaopiniował  pozytywnie przedłożony projekt 

Regulaminu. Przedmiotowy Regulamin dostarczania wody i odprowadzania  ścieków  został  

przedłożony Radzie Gminy Miękinia  celem przyjęcia.  

Niniejsza uchwała w zaproponowanej treści jest zgodna z obowiązującymi przepisami prawa, 

zatem jej podjęcie należy uznać za zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


